
 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
16/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 
a 4/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.868.920.945 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.645.884.629 Ft. 
(3) A költségvetési egyenleg összege: 776.963.684 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 172.263.464 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 949.227.148 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) bevétel: 

aa) belföldi finanszírozás bevételei 2.904.204.646 Ft. 
b) kiadás: 

ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.127.240.962 Ft.” 
(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 10.773.125.591 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.781.195.915 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 2.048.051.360 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.048.051.360 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.328.337.024 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.317.016.247 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 2.410.689.022 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 2.410.689.022 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.457.336.971 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 2.447.836.971 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 790.342.931 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 775.632.668 Ft” 
l) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 14.710.263 Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 205.178.989 Ft:” 
n) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 2/5 

„fa) kötelező feladat 115.618.989 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 2.087.725.030 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1.546.219.196 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.546.219.196 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felhalmozási bevételek 503.305.834 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 503.305.834 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 38.200.000 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 8.200.000 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.904.204.646 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.904.204.646 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.904.204.646 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 5.608.932.451 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.438.137.388 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.432.457.388 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 284.152.220 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 283.044.620 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 2.067.915.735 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 2.033.131.949 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.734.314.108 Ft: 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.624.204.928 Ft” 

j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 110.109.180 Ft” 

k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 390.501.588 Ft:” 

l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 389.301.588 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3/5 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.036.952.178 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.453.733.857 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.453.733.857 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 1.160.036.835 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.146.944.422 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 13.092.413 Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 423.181.486 Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 350.781.486 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.127.240.962 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 2.127.240.962 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.127.240.962 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 3.242.012.230 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 105.665.902 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 103.985.902 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18.957.757 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 18.630.157 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.366.772.084 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.334.466.921 Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.666.203.487 Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.556.094.307 Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 110.109.180 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 390.501.588 Ft:” 
l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 389.301.588 Ft” 
 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.366.920.221 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.332.471.486 Ft:” 



 4/5 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.328.471.486 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 265.194.463 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 264.414.463 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 701.143.651 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 698.665.028 Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.453.733.857 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.428.294.078 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.428.294.078 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 25.439.779 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 25.439.779 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.160.036.835 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.146.944.422 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.146.944.422 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 13.092.413 Ft:” 

e) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„bb) önként vállalt feladat 13.092.413 Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 423.181.486 Ft, „a 11. 
melléklet szerint, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 418.181.486 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 345.781.486 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 390.501.588 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 38.642.369 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 37.442.369 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 351.859.219 Ft:” 



 5/5 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 351.859.219 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló

